8 Prefeitura Municipal da
Estância de Socorro .

AOMINISTfU,CAo 2011·2020

SOCORRO
TRABALHO DE TODOS

DESPACHO

Interessado: SOMAlSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Assunto: Cancelamento de item referente ao Processo nO 009/2020/PMES - Pregão
Presencial para Registro de Preços nO 006/2020.

Sr. Secretário

Considerando o parecer da Procuradoria Jurídica e com fundamento no
Art. 18 do Decreto Municipal n° 3002/2011 e o item 2.1. da Ata de Registro nO 010/2020,
firmada na data de 25/03/2020 e os demais documentos contidos no processo, INDEFIRO o
Cancelamento do item 02, conforme requerido pela empresa SOMAlSP PRODUTOS
HOSPITALARES L TOA.

Encaminhar o presente despacho a Supervisão de Licitação para as
providências legais cabíveis.

Atenciosamente,

Socorro, 08 de Jul

Avenida José Maria de Faria, 71 - Centro - Socorro - SP - CEP: 13.960-000 Fone: (19) 3855-9600